ПРОТОКОЛ № 158

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   17 августа   2016.,   Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. О созыве внеочередного общего собрания членов Партнерства.

2. Об исключении из членов Партнерства.

3. Разное.

По первому  вопросу :

РЕШИЛИ : Созвать 15 сентября 2016г. (четверг) в 16-00 час. внеочередное годовое общее собрание членов НП

ГАП Красноярья.

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :
РЕШИЛИ: Выйти к общему собранию с предложением отменить решение по вопросу №7 из Протокола

очередного годового общего собрания №37 от 14.04.2016г. («Об исключении из членов НП ГАП Красноярья»).

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По третьему вопросу :
РЕШИЛИ:  По вопросу «Разное» решений не принималось.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"